Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Entreprises de services monétaires et
Contrats publics

8.1 Avis et communiqués

8.2 Réglementation

8.3 Permis d’exploitation d’entreprises de services monétaires

8.4 Autorisation de contracter / sous-contracter avec un organisme
public

8.5 Autres décisions




Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Aucune information.



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Aucune information.



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Aucune information.



8.4

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC

La Loi sur les contrats des organismes publics, RLRQ, c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit a son article
21.17 qu’une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui
lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le
gouvernement doit obtenir a cet effet une autorisation de I'Autorité (I'« autorisation »). L’autorisation est
valide pour une période de trois ans. L’Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles
21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d’accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L’Autorité tient et met a jour un registre public disponible sur son site Web, contenant I'information sur les
entreprises autorisées a conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous
souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée a cette fin, veuillez consulter ce registre. Les sous-
sections ci-dessous contiennent I'information sur les décisions prises par I'Autorité ou les circonstances
qui amenent une modification a ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de I'autorisation. La sous-section
8.4.2 vise le retrait volontaire d’'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section
8.4.3 concerne la révocation et la suspension de I'autorisation, ainsi que les autres modifications
entrainant un changement au registre de I’Autorité, tel que le changement de nom de I'entreprise
autorisée.

Veuillez noter que I'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au
registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du
Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui
s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 Autorisations

Numéro Nom de I’entreprise et NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
2000740067 MERCER (CANADA) LIMITEE/ - MERCER ) 2016-05-02
MERCER (CANADA) LIMITED - MERCER (CANADA) LIMITEE
1147373618 - MERCER GLOBAL
INVESTMENTS

- MERCER GESTION MONDIALE
D'INVESTISSEMENTS

- MERCER HEALTH & BENEFITS

- MERCER SANTE ET

AVANTAGES

2001293002 SOCIETE D'ASSURANCE - SOCIETE D'ASSURANCE 2016-05-03
WESTPORT WESTPORT
1144572238

3000148698 ESPACE VITAL 2016-05-02
ARCHITECTURE INC.
1161556189

3000298963 9176-3516 QUEBEC INC. - ATLAS COFFRAGE 2016-05-06
1164097538

12 mai 2016 - Vol. 13, n° 19

430



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Numéro Nom de I’entreprise et NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
3000435734 ENTREPRISES MICHELE & 2016-04-28
ANGELO CARDILLO LTEE
1166522046
3000560866 CREDIT LOCATION LOCATION PELLETIER CREDIT 2016-05-04
PELLETIER INC. INC.
1168193093
3000608478 9152-4629 QUEBEC INC. GENINOVATION 2016-05-09
1162801865 GENINOVATION
3000614103 LOCATION RCM INC. LOCATION MODULAIRE ST- 2016-05-04
1169281483 GEORGES
MODULAR LEASING ST-
GEORGES
LOCATION RCM
RCM RENTAL
3000676420 CHARTWELL MASTER CARE CHARTWELL DOMAINE 2016-04-26

LP
3361861183

CASCADE RESIDENCE POUR
RETRAITES

CHARTWELL LE TEASDALE
RESIDENCE POUR RETRAITES
CHARTWELL, APPARTEMENTS
DU MARQUIS, RESIDENCE
POUR RETRAITES
CHARTWELL, DOMAINE
NOTRE-DAME, RESIDENCE
POUR RETRAITES
CHARTWELL, JARDINS
NOTRE-DAME, RESIDENCE
POUR RETRAITES
CHARTWELL, LES
MONARQUES, RESIDENCE
POUR RETRAITES
CHARTWELL, L'UNIQUE,
RESIDENCE POUR RETRAITES
CHARTWELL, MARQUIS DE
TRACY, RESIDENCE POUR
RETRAITES

CHARTWELL, MONASTERE
D'AYLMER, RESIDENCE POUR
RETRAITES
CHARTWELL-QUEBEC

CITE JARDIN TOUR IlIB

CITE JARDIN TOUR IV

CITE JARDIN TOUR V

LE DOMAINE DU CHATEAU DE
BORDEAUX

LES APPARTEMENTS DU
CHATEAU DE BORDEAUX

LES SEIGNEURIES DU
CARREFOUR

12 mai 2016 - Vol. 13, n° 19

431



Numéro Nom de I’entreprise et NEQ*

d’identification

a I’Autorité

3000683706 GUAY INC.
1143736263

3000690208 2744-0072 QUEBEC INC.
1142538025

3000704480 LES SOLUTIONS VICTRIX INC.

1167031799

Fait affaire sous

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date
d’émission

RESIDENCE PRINCIPALE
RESIDENCE ST-PIERRE-DE-
ROUYN

SOCIETE EN COMMANDITE
CHARTWELL MASTER CARE

ARMAND GUAY
FORTIER TRANSFERT
GROUPE FORTIER
GRUE QUEBEC-LEVIS
GRUES B.M.

GRUES CADI

GRUES CARON

GRUES DIONNE
GRUES DRUMMOND
GRUES FORTIER
GRUES G.S.T.L.

GRUES GUERIN
GRUES INTER-PROVINCIAL
GRUES JENIK

GRUES JMB

GRUES LAVAL

GRUES LAVAL CARON
GRUES LONGUEUIL
GRUES MARIO

GRUES MARTEL
GRUES MAXI-J.A.L.
GRUES MONTREAL-EST
GRUES P.G.
GRUES R. CARON
GRUES R. DIONNE
GRUES SOREL-TRACY
LES GRUES MAXI J.A.L
LOCATION DE GRUES
LAURENTIENNE
LOCATION G. LA GRUE
MONTREAL CRANE
MONTREAL GRUES
QUEBEC GRUES
SERVICE DE GRUES INTER-
PROVINCIAL G.F.M.
SERVICE DE GRUES LAVAL

BAILLARGEON & BRETON
DEMENAGEMENT
PERFORMANCE (PMI)
DEMENAGEMENT PIERRE
PANNETON

MOVING PERFORMANCE (PMI)

VICTRIX SOLUTIONS INC

2016-05-03

2016-05-10

2016-04-28

12 mai 2016 - Vol. 13, n° 19

432



Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000733010

3000743642

3000751525

3000762951

3000765459

3000766341

3000766494

3000767386

3000775019

3000780664

3000793455

3000794873

3000795462

3000795916

3000798842

Nom de I’entreprise et NEQ*

SIEMENS HEALTHCARE
LIMITED
1170948336

CORPORATE EXPRESS
CANADA INC.
1149092992

VCC ENTREPRENEUR
GENERAL INC.
1167037044

MAX AVIATION INC.
1168712710

CA CANADA COMPANY
1170958111

CONNEX QUEBEC INC.
1168018977

CANADA WORKDAY ULC
1168875681

CONSTRUCTION JULIEN
DALPE INC.
1143940139

ENVIROCRI LTEE
1165631350

RAYMOND CHABOT
ADMINISTRATEUR
PROVISOIRE INC.
1170821756

ASPHALTE LAGACE LTEE
1170171475

ARCHIPEL,
ARCHITECTURE INC.
1166969478

GC STAGE EQUIPEMENT LTD.
1141773805

BERGERON BOUTHILLIER
ARCHITECTES
3364829583

ELECTRONIQUE
TELEMATIQUE ETELM
CANADA INC.
1170561741

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Fait affaire sous

SIEMENS SANTE LIMITEE

LA COMPAGNIE CA DU
CANADA

LES SOLUTIONS DE
COMMUNICATION CONNEX
QUEBEC

SOCIETE WORKDAY CANADA

ENVIROCREE LTD

RAYMOND CHABOT
ADMINISTRATEUR
PROVISOIRE
RAYMOND CHABOT
PROVISIONAL
ADMINISTRATOR

EQUIPEMENT DE THEATRE
G.C

12 mai 2016 - Vol. 13, n° 19

Date
d’émission

2016-05-02

2016-05-03

2016-05-03

2016-05-06

2016-05-02

2016-04-26

2016-04-27

2016-05-03

2016-04-28

2016-05-02

2016-05-02

2016-05-02

2016-05-09

2016-05-09

2016-05-03

433



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Numéro Nom de I’entreprise et NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
3000808323 GROUPE IMPERO INC. IMPERO GROUP INC. 2016-05-03
1165903684
3000809082 RAJHI HAFEDH 2016-05-04
3000813781 9153-4693 QUEBEC INC. CLERMONT CLOUTIER 2016-04-28
1162855523 INGENIEURS
CLERMONT-CLOUTIER
GCC
GROUPE CLERMONT
CONSEILS
3000814851 CONSTRUCTION S.R.V. INC. 2016-05-09
1143669191
3000816467 6467369 CANADA INC. FORMATION MINDCORE 2016-05-03
1163614325 GESTION MINDCORE
MINDCORE CONSULTANT
MINDCORE INVESTISSEMENT
SERVICE CONSEIL MINDCORE
3000818722 PEPINIERE MICHEL 2016-05-02
TANGUAY INC.
1142469411
3000824323 86253 CANADA LTEE LES ENTREPRISES ALPHA 2016-05-06
1143348630 PEINTURECO 1975 LTEE
3000824458 SERVICE CITE PROPRE INC. 2016-05-02
1144269777
3000825331 ANALYSTIK INC. EMALAYA 2016-05-06
1143483155 SIGNDER
3000825572 J.L. MICHON 2016-05-02
TRANSPORTSINC.
1143929629
3000827874 ARROW GAMES BINGO VEZINA 2016-04-28
CORPORATION CORPORATION JEUX ARROW
1162411749
3000831002 RAYMOND BOUCHARD 2016-05-04
EXCAVATION INC.
3000831413 9180-8758 QUEBEC INC. FRAXION 2016-05-05
1164361041 FRAXION COMMUNICATIONS
INC.
FRAXION.COM
3000843277 9014-8537 QUEBEC INC. LES CONSTRUCTIONS E. 2016-05-06
1142075697 MARSAN & FILS
POMPE ST.R.
3000843286 9221-5250 QUEBEC INC. VIRAGE 2016-04-27

1166530056

12 mai 2016 - Vol. 13, n° 19

434



Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000844123

3000844356

3000844739

3000844873

3000845587

3000846997

3000854344

3000860603

3000865528

3000875027

3000876650

3000896193

3000896585

3000899779

3000904834

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de I’entreprise et NEQ* Fait affaire sous

LES IMPRIMES -
ADMINISTRATIFS
CONTINUUM LTEE

C.T.L

1144098010
SMQ INC. - SOCIETE DE MARQUAGE DU
1169261782 QUEBEC

- SM.Q

ARCHITECTURE EVOQ INC. -
1171481071 -

EVOQ ARCHITECTURE
FOURNIER GERSOVITZ MOSS
DROLET ET ASSOCIES
ARCHITECTES

GARDE CONFORT
COMFORT KEEPERS

9196-8982 QUEBEC INC. =
1165161770 =

PITECH INC.
1171043533

9031-7520 QUEBEC INC. -
1145536463

SETI MEDIA INC.
1149628886

PELLETIER ET LABRIE
ARPENTEURS-GEOMETRES
3341677816

CONSTRUCTION
ULTIMATECK INC.

PLACEMENT RH QUEVILLON

1168915685
9083-7394 QUEBEC INC. - CENTRE DE
1148930523 CONVALESCENCE PIE XII

PAVILLON BOISVERT

CENTRE D'HEBERGEMENT ET
DE SOINS DE LONGUE
DUREE DU BOISE SAINTE-
THERESE INC.

1168416585

MARTIN & LEVESQUE INC.
1171513469

RADO, CORBEIL &
GENEREUX, ARPENTEURS-
GEOMETRES INC.
1164892524

LES ENTREPRISES LANGLAIS
ET FILS INC.
1141692070

AGILIA SOLUTIONS INC. -
1166357989 -

AGILIA
SOLUTIONS AGILIA

12 mai 2016 - Vol. 13, n° 19

Date
d’émission

2016-05-06

2016-04-28

2016-05-09

2016-05-03

2016-05-02

2016-05-05

2016-04-28

2016-05-06

2016-05-06

2016-05-09

2016-05-02

2016-05-02

2016-05-02

2016-05-04

2016-05-03

435



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Numéro Nom de I’entreprise et NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
3000905263 LES ENTREPRISES - E.G. ELECTRIC CO. LTD. 2016-05-10
D'ELECTRICITE E.G. LTEE
1143295161
3000908661 LA CORBEILLE - BORDEAUX — - LA CORBEILLE BORDEAUX- 2016-05-09
CARTIERVILLE CARTIERVILI'_E
1142110080 -  MAGASIN D'EMILIE

- RESTAURANT "FESTIGOUT"

8.4.2 Retraits volontaires d’une autorisation

Numéro Nom de I’entreprise et NEQ Fait affaire sous Date de

d’identification retrait

a I’Autorité

3000156367 GROUPE ENVIRONEX INC. - AGRIDIRECT 2016-05-03
1143375807 - ENVIRONEX GROUP INC.

- LABORATOIRE
D'ENVIRONNEMENT S.M. INC.

- LABORATOIRES D'ANALYSES
S.M

- S.M. LABORATORY SERVICES

- S.M. ENVIRONMENTAL
LABORATORIES

8.4.3 Révocations, suspensions et autres modifications

Numeéro Nom de I’entreprise NEQ Décision / Modification  Date
d’identification (Fait affaire sous)
a I’Autorité
2700026833 2242974 CANADA INC. 1142541284 Changement de nom, 2016-05-05
— CONSTRUCTION anciennement
PROMEC CONSTRUCTION
PROMEC INC.
2700035752  SOUCY AQUATIK INC. 1169588291 Changement de nom, 2016-05-09
_ ENTRETIEN DE anciennement
PISCINES SOUCY PISCINE SOUCY INC.
- SOUCY AQUATIK
2700035832 IGF AXIOM INC. 1147455431 Chqngement de nom, 2016-05-09
_ IGE AXIOME anciennement
_  IGIF EXPERTS- AGF VIGILANCE INC.
CONSEILS
- IGF VIGILANCE

- INSTITUT DE LA

12 mai 2016 - Vol. 13, n° 19 EEE(]



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Numéro Nom de I’entreprise NEQ Décision / Modification  Date
d’identification (Fait affaire sous)
a I’Autorité

GESTION DE LA

FORMATION
- SST-PRO
3000224962  PAVAGE AXION INC. 1140345951 Changement de nom, 2016-04-20
- PAVAGE CITADIN anciennement

PAVAGE CITADIN INC.

12 mai 2016 - Vol. 13, n° 19 ey



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Aucune information.



