Entreprises de services monétaires et Contrats publics

- 8.1 Avis et communiqués
- 8.2 Réglementation
- 8.3 Permis d'exploitation d'entreprises de services monétaires
- 8.4 Autorisation de contracter / sous-contracter avec un organisme public
- 8.5 Autres décisions

8.1 AVIS ET COMMUNIQUÉS

8.2 RÉGLEMENTATION

8.3 PERMIS D'EXPLOITATION D'ENTREPRISES DE SERVICES MONÉTAIRES

AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC 8.4

La Loi sur les contrats des organismes publics, RLRQ, c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit à son article 21.17 qu'une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le gouvernement doit obtenir à cet effet une autorisation de l'Autorité (l'« autorisation »). L'autorisation est valide pour une période de trois ans. L'Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles 21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d'accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L'Autorité tient et met à jour un registre public disponible sur son site Web, contenant l'information sur les entreprises autorisées à conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée à cette fin, veuillez consulter ce registre. Les soussections ci-dessous contiennent l'information sur les décisions prises par l'Autorité ou les circonstances qui amènent une modification à ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de l'autorisation. La sous-section 8.4.2 vise le retrait volontaire d'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section 8.4.3 concerne la révocation et la suspension de l'autorisation, ainsi que les autres modifications entraînant un changement au registre de l'Autorité, tel que le changement de nom de l'entreprise autorisée.

Veuillez noter que l'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 **Autorisations**

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise et NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
2000740067	MERCER (CANADA) LIMITÉE/ MERCER (CANADA) LIMITED 1147373618	 MERCER MERCER (CANADA) LIMITÉE MERCER GLOBAL INVESTMENTS MERCER GESTION MONDIALE D'INVESTISSEMENTS MERCER HEALTH & BENEFITS MERCER SANTÉ ET AVANTAGES 	2016-05-02
2001293002	SOCIÉTÉ D'ASSURANCE WESTPORT 1144572238	- SOCIÉTÉ D'ASSURANCE WESTPORT	2016-05-03
3000148698	ESPACE VITAL ARCHITECTURE INC. 1161556189		2016-05-02
3000298963	9176-3516 QUÉBEC INC. 1164097538	- ATLAS COFFRAGE	2016-05-06

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise et NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
3000435734	ENTREPRISES MICHELE & ANGELO CARDILLO LTÉE 1166522046		2016-04-28
3000560866	CRÉDIT LOCATION PELLETIER INC. 1168193093	- LOCATION PELLETIER CREDIT INC.	2016-05-04
3000608478	9152-4629 QUÉBEC INC. 1162801865	GÉNINOVATIONGENINOVATION	2016-05-09
3000614103	LOCATION RCM INC. 1169281483	 LOCATION MODULAIRE ST- GEORGES MODULAR LEASING ST- GEORGES LOCATION RCM RCM RENTAL 	2016-05-04
3000676420	CHARTWELL MASTER CARE LP 3361861183	 CHARTWELL DOMAINE CASCADE RÉSIDENCE POUR RETRAITÉS CHARTWELL LE TEASDALE RÉSIDENCE POUR RETRAITÉS CHARTWELL, APPARTEMENTS DU MARQUIS, RÉSIDENCE POUR RETRAITÉS CHARTWELL, DOMAINE NOTRE-DAME, RÉSIDENCE POUR RETRAITÉS CHARTWELL, JARDINS NOTRE-DAME, RÉSIDENCE POUR RETRAITÉS CHARTWELL, LES MONARQUES, RÉSIDENCE POUR RETRAITÉS CHARTWELL, L'UNIQUE, RÉSIDENCE POUR RETRAITÉS CHARTWELL, MARQUIS DE TRACY, RÉSIDENCE POUR RETRAITÉS CHARTWELL, MONASTÈRE D'AYLMER, RÉSIDENCE POUR RETRAITÉS CHARTWELL-QUÉBEC CITÉ JARDIN TOUR IIIB CITÉ JARDIN TOUR IV CITÉ JARDIN TOUR V LE DOMAINE DU CHÂTEAU DE BORDEAUX LES APPARTEMENTS DU CARREFOUR 	2016-04-26

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise et NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
		 RÉSIDENCE PRINCIPALE RÉSIDENCE ST-PIERRE-DE- ROUYN SOCIÉTÉ EN COMMANDITE CHARTWELL MASTER CARE 	
3000683706	GUAY INC. 1143736263	 ARMAND GUAY FORTIER TRANSFERT GRUE QUÉBEC-LÉVIS GRUES B.M. GRUES CADI GRUES DIONNE GRUES DRUMMOND GRUES FORTIER GRUES GUÉRIN GRUES JENIK GRUES JAWAL GRUES LAVAL GRUES LAVAL GRUES LAVAL GRUES MARIO GRUES MARTEL GRUES MAXI-J.A.L. GRUES R. CARON GRUES R. CARON GRUES R. CARON GRUES R. DIONNE GRUES R. DIONNE GRUES R. DIONNE GRUES SOREL-TRACY LES GRUES MAXI J.A.L. LOCATION DE GRUES LAURENTIENNE LOCATION G. LA GRUE MONTRÉAL GRUES QUÉBEC GRUES QUÉBEC GRUES SERVICE DE GRUES LAVAL 	2016-05-03
3000690208	2744-0072 QUÉBEC INC. 1142538025	 BAILLARGEON & BRETON DÉMÉNAGEMENT PERFORMANCE (PMI) DÉMÉNAGEMENT PIERRE PANNETON MOVING PERFORMANCE (PMI) 	2016-05-10
3000704480	LES SOLUTIONS VICTRIX INC. 1167031799	- VICTRIX SOLUTIONS INC	2016-04-28

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise et NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
3000733010	SIEMENS HEALTHCARE LIMITED 1170948336	- SIEMENS SANTÉ LIMITÉE	2016-05-02
3000743642	CORPORATE EXPRESS CANADA INC. 1149092992		2016-05-03
3000751525	VCC ENTREPRENEUR GÉNÉRAL INC. 1167037044		2016-05-03
3000762951	MAX AVIATION INC. 1168712710		2016-05-06
3000765459	CA CANADA COMPANY 1170958111	 LA COMPAGNIE CA DU CANADA 	2016-05-02
3000766341	CONNEX QUÉBEC INC. 1168018977	- LES SOLUTIONS DE COMMUNICATION CONNEX QUÉBEC	2016-04-26 X
3000766494	CANADA WORKDAY ULC 1168875681	- SOCIÉTÉ WORKDAY CANA	DA 2016-04-27
3000767386	CONSTRUCTION JULIEN DALPÉ INC. 1143940139		2016-05-03
3000775019	ENVIROCRI LTEE 1165631350	- ENVIROCREE LTD	2016-04-28
3000780664	RAYMOND CHABOT ADMINISTRATEUR PROVISOIRE INC. 1170821756	 RAYMOND CHABOT ADMINISTRATEUR PROVISOIRE RAYMOND CHABOT PROVISIONAL ADMINISTRATOR 	2016-05-02
3000793455	ASPHALTE LAGACÉ LTÉE 1170171475		2016-05-02
3000794873	ARCHIPEL, ARCHITECTURE INC. 1166969478		2016-05-02
3000795462	GC STAGE EQUIPEMENT LTD. 1141773805	 ÉQUIPEMENT DE THÉÂTRI G.C 	2016-05-09
3000795916	BERGERON BOUTHILLIER ARCHITECTES 3364829583		2016-05-09
3000798842	ÉLECTRONIQUE TÉLÉMATIQUE ETELM CANADA INC. 1170561741		2016-05-03

Numéro d'identification	Nom de l'entreprise et NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
à l'Autorité			G CHIIGGIOII
3000808323	GROUPE IMPERO INC. 1165903684	- IMPERO GROUP INC.	2016-05-03
3000809082	RAJHI HAFEDH	-	2016-05-04
3000813781	9153-4693 QUÉBEC INC. 1162855523	 CLERMONT CLOUTIER INGÉNIEURS CLERMONT-CLOUTIER GCC GROUPE CLERMONT CONSEILS 	2016-04-28
3000814851	CONSTRUCTION S.R.V. INC. 1143669191		2016-05-09
3000816467	6467369 CANADA INC. 1163614325	 FORMATION MINDCORE GESTION MINDCORE MINDCORE CONSULTANT MINDCORE INVESTISSEMENT SERVICE CONSEIL MINDCORE 	2016-05-03
3000818722	PEPINIERE MICHEL TANGUAY INC. 1142469411		2016-05-02
3000824323	86253 CANADA LTÉE 1143348630	 LES ENTREPRISES ALPHA PEINTURECO 1975 LTEE 	2016-05-06
3000824458	SERVICE CITÉ PROPRE INC. 1144269777		2016-05-02
3000825331	ANALYSTIK INC. 1143483155	EMALAYASIGNDER	2016-05-06
3000825572	J.L. MICHON TRANSPORTSINC. 1143929629		2016-05-02
3000827874	ARROW GAMES CORPORATION 1162411749	BINGO VEZINACORPORATION JEUX ARROW	2016-04-28
3000831002	RAYMOND BOUCHARD EXCAVATION INC.		2016-05-04
3000831413	9180-8758 QUÉBEC INC. 1164361041	FRAXIONFRAXION COMMUNICATIONS INC.FRAXION.COM	2016-05-05
3000843277	9014-8537 QUÉBEC INC. 1142075697	LES CONSTRUCTIONS E. MARSAN & FILSPOMPE ST.R.	2016-05-06
3000843286	9221-5250 QUÉBEC INC. 1166530056	- VIRAGE	2016-04-27

Numéro d'identification	Nom de l'entreprise et NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
à l'Autorité			
3000844123	LES IMPRIMÉS ADMINISTRATIFS CONTINUUM LTÉE 1144098010	- C.T.I.	2016-05-06
3000844356	SMQ INC. 1169261782	SOCIÉTÉ DE MARQUAGE DU QUÉBECS.M.Q	J 2016-04-28
3000844739	ARCHITECTURE EVOQ INC. 1171481071	 EVOQ ARCHITECTURE FOURNIER GERSOVITZ MOS DROLET ET ASSOCIÉS ARCHITECTES 	2016-05-09 SS
3000844873	9196-8982 QUÉBEC INC. 1165161770	GARDE CONFORTCOMFORT KEEPERS	2016-05-03
3000845587	PITECH INC. 1171043533		2016-05-02
3000846997	9031-7520 QUÉBEC INC. 1145536463	- PLACEMENT RH QUEVILLON	V 2016-05-05
3000854344	SÉTI MÉDIA INC. 1149628886		2016-04-28
3000860603	PELLETIER ET LABRIE ARPENTEURS-GÉOMÈTRES 3341677816		2016-05-06
3000865528	CONSTRUCTION ULTIMATECK INC. 1168915685		2016-05-06
3000875027	9083-7394 QUÉBEC INC. 1148930523	CENTRE DE CONVALESCENCE PIE XIIPAVILLON BOISVERT	2016-05-09
3000876650	CENTRE D'HÉBERGEMENT ET DE SOINS DE LONGUE DURÉE DU BOISÉ SAINTE- THÉRÈSE INC. 1168416585		2016-05-02
3000896193	MARTIN & LEVESQUE INC. 1171513469		2016-05-02
3000896585	RADO, CORBEIL & GÉNÉREUX, ARPENTEURS- GÉOMÈTRES INC. 1164892524		2016-05-02
3000899779	LES ENTREPRISES LANGLAIS ET FILS INC. 1141692070		2016-05-04
3000904834	AGILIA SOLUTIONS INC. 1166357989	AGILIASOLUTIONS AGILIA	2016-05-03

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise et NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
3000905263	LES ENTREPRISES D'ÉLECTRICITÉ E.G. LTÉE 1143295161	- E.G. ELECTRIC CO. LTD.	2016-05-10
3000908661	LA CORBEILLE - BORDEAUX – CARTIERVILLE 1142110080	 LA CORBEILLE BORDEAUX- CARTIERVILLE MAGASIN D'ÉMILIE RESTAURANT "FESTIGOÛT" 	2016-05-09

8.4.2 Retraits volontaires d'une autorisation

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise et NEQ	Fait affaire sous	Date de retrait
3000156367	GROUPE ENVIRONEX INC. 1143375807	 AGRIDIRECT ENVIRONEX GROUP INC. LABORATOIRE D'ENVIRONNEMENT S.M. INC. LABORATOIRES D'ANALYSES S.M S.M. LABORATORY SERVICES S.M. ENVIRONMENTAL LABORATORIES 	2016-05-03

8.4.3 Révocations, suspensions et autres modifications

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise (Fait affaire sous)	NEQ	Décision / Modification	Date
2700026833	2242974 CANADA INC CONSTRUCTION PROMEC	1142541284	Changement de nom, anciennement CONSTRUCTION PROMEC INC.	2016-05-05
2700035752	SOUCY AQUATIK INC. - ENTRETIEN DE PISCINES SOUCY - SOUCY AQUATIK	1169588291	Changement de nom, anciennement PISCINE SOUCY INC.	2016-05-09
2700035832	IGF AXIOM INC. - IGF AXIOME - IGIF EXPERTS- CONSEILS - IGF VIGILANCE - INSTITUT DE LA	1147455431	Changement de nom, anciennement AGF VIGILANCE INC.	2016-05-09

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise (Fait affaire sous)	NEQ	Décision / Modification	Date
	GESTION DE LA FORMATION - SST-PRO			
3000224962	PAVAGE AXION INC PAVAGE CITADIN	1140345951	Changement de nom, anciennement PAVAGE CITADIN INC.	2016-04-20

8.5 AUTRES DÉCISIONS